
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29.11.2023   № 1/5 

 

О принятии из собственности города Москвы в муниципальную собственность 

поселения Внуковское в городе Москве движимого имущества   

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых 

для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в 

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, 

из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность 

или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в 

федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Положением о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

поселения Внуковское в городе Москве, утвержденным Решением Совета депутатов 

поселения Внуковское от 18.12.2014 № 3/18, Уставом поселения Внуковское в 

городе Москве,   

  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Принять из собственности города Москвы в муниципальную собственность 

поселения Внуковское в городе Москве движимое имущество согласно 

приложению.  

2. Направить настоящее решение в администрацию поселения Внуковское для 

проведения необходимых мероприятий по принятию движимого имущества, 

указанного в п. 1 настоящего решения, в муниципальную собственность. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Внуковское в городе Москве В.Ю. Цибульского. 

 

Глава поселения                                                                                  В.Ю. Цибульский  



 

Приложение к  

Решению Совета депутатов 

поселения Внуковское от 29.11.2023 № 1/5 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

движимого имущества, передаваемого из собственности города Москвы  

в собственность муниципального образования поселение Внуковское в городе Москве 

 

п/п 
Наименование передаваемого движимого 

имущества 

Единица 

измерения (шт) 
Количество 

Стоимость за шт. 

(рублей) 

Инвентарный 

номер  

1 2 3 4 5 6 

1 
Стационарный ящик для голосования (размер 

600*600*1000) 
шт 1 

11 200,00 110136034625 

2 
Стационарный ящик для голосования (размер 

600*600*1000) 

шт 1 11 200,00 110136034627 

3 
Стационарный ящик для голосования (размер 

600*600*1000) 

шт 1 11 200,00 110136034628 

4 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006569 

5 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006570 

6 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006571 

7 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006572 

8 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006573 

9 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006574 



10 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006575 

11 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006576 

12 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006577 

13 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006578 

14 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006579 

15 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006580 

16 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006581 

17 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006582 

18 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006583 

19 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006584 

20 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006585 

23 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006586 

22 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006587 

23 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006588 

24 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006589 

25 Переносной ящик для тайного голосования (размер шт 1 4 367,00 Заб006590 



400*200*400) 

26 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006591 

27 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006592 

28 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006593 

29 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006594 

30 
Переносной ящик для тайного голосования (размер 

400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006595 

31 Кабина для голосования двухсекционная шт 1 11 623,00 110136035239 

32 Кабина для голосования двухсекционная шт 1 11 623,00 110136035240 

33 
Кабина для голосования для людей с нарушением 

опорно-двигательного аппарата 

шт 1 9 554,50 110136035210 

34 
Кабина для голосования для людей с нарушением 

опорно-двигательного аппарата 

шт 1 9 554,50 

 

110136035211 

 

35 Металлический шкаф SL-150.T шт 1 12 326,25 110136035195 

36 Металлический шкаф SL-150.T шт 1 12 326,25 110136035196 

37 Металлический шкаф SL-150.T шт 1 12 326,25 110136035197 

38 Металлический шкаф SL-150.T шт 1 12 326,25 110136035198 

39 Металлический шкаф SL-150.T шт 1 12 326,25 110136035199 

40 
Бесконтактный инфракрасный термометр, модель 

F01 

шт 1 9500,00 Заб007191 

41 
Бесконтактный инфракрасный термометр, модель 

F01 

шт 1 9500,00 Заб007192 

42 
Бесконтактный инфракрасный термометр, модель 

F01 

шт 1 9500,00 Заб007194 

43 
Бесконтактный инфракрасный термометр, модель 

F01 

шт 1 9500,00 Заб007195 

44 Бесконтактный инфракрасный термометр, модель шт 1 9500,00 Заб007196 



F01 

45 
Бесконтактный инфракрасный термометр, модель 

F01 

шт 1 9500,00 Заб007197 

46 
Бесконтактный инфракрасный термометр, модель 

F01 

шт 1 9500,00 Заб007198 

47 
Бесконтактный инфракрасный термометр, модель 

F01 

шт 1 9500,00 Заб007199 

48 
Бесконтактный инфракрасный термометр, модель 

F01 

шт 1 9500,00 Заб007200 

49 
Бесконтактный инфракрасный термометр, модель 

F01 

шт 1 9500,00 Заб007201 

50 
Бесконтактный инфракрасный термометр, модель 

F01 

шт 1 9500,00 Заб007202 

51 
Бесконтактный инфракрасный термометр, модель 

F01 

шт 1 9500,00 Заб007203 

52 
Бесконтактный инфракрасный термометр, модель 

F01 

шт 1 9500,00 Заб007204 

53 
Бесконтактный инфракрасный термометр, модель 

F01 

шт 1 9500,00 Заб007205 

54 
Бесконтактный инфракрасный термометр, модель 

F01 

шт 1 9500,00 Заб007206 

55 
Бесконтактный инфракрасный термометр, модель 

F01 

шт 1 9500,00 Заб007207 

56 
Бесконтактный инфракрасный термометр, модель 

F01 

шт 1 9500,00 Заб007208 

57 
Бесконтактный инфракрасный термометр, модель 

F01 

шт 1 9500,00 Заб007209 

58 
Планшетный компьютер 

Samsung Galaxy Tab Active2, SM-T395 

шт 1 40896,60 110134003013 

59 
Портативный термопринтер BROTHER PJ-

763,PJ763Z1 

шт 1 60505,68 110134003036 



 


